
,2
,/ , SMLOUVA Č.: 100214

O DODÁVCE PITNÉ VODY A ODVÁDĚNÍ A ČIŠTĚNÍ ODPADNÍ VODY
uzavřena dle zák. 274/2001 Sb., 0 vodovodech a kanalizacich pro veřejnou potřebu a prováděci vyhl. č. 428/2001 Sb. v platném znění

Dodavatel: Vodovody a kanalizace Vsetin, a.s., Vsetin, Jasenická 1106, PSČ 755 01, zapsaná v obchodnim rejstřiku vedeném u Křajského soudu v Ostravě, oddil B, vložka 682. lČ
47 67 46 52, DlČ CZ47 67 46 52, bankovni spojeni: KB Vsetin, č.ú. 2504851/0100, zastoupená zaměstnancem:

Vlastník připojené stavby nebo pozemku Odběratel:
(dále jen "vlastnik nemovitosti") čIslo: 6401349 čislo: 6401349

Česká republika- Hasičský záchranný sbor Zlinského kraje Česká republika- Hasičský záchranný sbor ZIínského kraje
Přilucká 213 Přílucká 213
76001 Zlin, Přiluky 76001 Zlin, Příluky

lČ: 70887306 DlČ: CZ70887306

Adresa pro zasiláni pisemností: veřejný výpis z registru ekonomických subjketů

Česká republika- Hasičský záchranný sbor Zlinského kraje
Zast.: lng. VIt Rusar, redlte|

Přilucká 213
76001 Zlin, Přiluky Bankovní spojeni: čislo účtu / kód banky: 16035881 / 0710

Misto pInění: viz Přiloha č. 1 "Seznam odběmých mľst", která je nedhnou součásti této smlouvy

Předmět smlouvy: Dodávka pitné vody a odvádění a čištěni odpadni vody. V rozsahu a za podminek dále stanovených se dodavatel zavazuje odběrateli dodávat pitnou vodu a
odvádět a čistit odpadni vodu a odběratel se za to zavazuje platit dodavateli vodné a stočné. Součásti této smlouvy jsou Obchodní podminky pro dodávku vody z vodovodu
sloužiciho veřejné potřebě a odváděni odpadnich vod kanalizaci sloužici veřejné potřebě a čištěni odpadnich vod, které upravují práva a povinnosti obou smluvnich stran.

Voda dodávaná vodovodni připojkou:

Způsob stanoveni množstvi odebrané vody: Limit množstvl dodávané vody:

X a) vodoměrem dle potřeby odběratele ke dni uzavřeni
ri b) dle směrných čisel ročni spotřeby této smlouvy, maximálně však v množstvi

(výpočet je nedilnou součástí této smlouvy) určujicim kapacitu vodoměru/profil připojky

Aktuálni hodnoty ukazatelů jakosti dodávané pitné vody jsou k dispozici na www.vakvs.cz v oddile Pitná voda.
Tlakové poměry v místě připojky: max. 0,6 MPa, min. 0,15 Mpa

Účel dodávky vody:

a) domácnost

x b) ostatní

Odvádění a čištěni odpadní vody kanalizačni přípojkou

Odběratel vypoušti do kanalizace:
1 X a) vodu dodanou vodovodem b) vodu z jiných zdrojů

Způsob stanoveni množstvi odvedené vody:
X C) srážkové vody

a) měřicim zařizenim odběratele

fT b) srážkové vody určené výpočtem, který je příbhou a nedilnou součásti této smlouvy

r" C) dle směrných čisel roční spotř.

d) dle srovnatelného měřeného předchoziho obdobi

[T e) dle množstvi vody dodané 1" s připočtenim odpad. vod 1"""! s odečtením množství
z jiných zdrojů než vodovodu (odborným výpočtem) vody spotřebované v technologickém procesu

Počet trvale připojených osob:

jakost vody a Iimity znečištěni odpadnich vod: Jakost dodávane vody odpovidá platným obecným právnim předpisům (zák. 258/2000 Sb., zákon 0 ochraně veřejného zdraví a
vyhl. č. 252/2004 Sb., kterou se stanovi hygienické požadavky na pitnou a teplou vodu a četnost a rozsah kontroly pitné vody, v platném zněni). Připustné miry množsM a
znečištěni vypouštěné odpadni vody jsou stanoveny v souladu s kanalizačnim řádem, není-li v této smlouvě stanoveno jinak, Mira a bilance znečištěni vypouštěných odpadnich vod
odpovidá platným obecným právnim předpisům a platnému kanalizačnimu řádu, kteřý je uložen v sidle dodavatele a odběratel má právo do něho nahližet.
Způsob stanovení ceny vodného a stočného a jejiho vyhlášeni: Cenu vodného a stočného stanovuje představenstvo dodavatele v souladu s platnými cenovými předpisy. Ceny
vodného a stočného budou vyhlášeny dodavatelem v jeho sidle na informačni desce, která je přistupná veřejnosti a na internetové adrese www.vakvs.cz v oddIle Cena vody. Ceny
vodného a stočného dále oznamuje dodavatel místně přislušnému obecnimu nebo městskému úřadu obce, v jejimž obvodu zajišťuje provoz. Dodavatel je oprávněn měnit
jednostranně cenu vodného a stočného v mezich platných právních předpisů. Změna ceny musi být vyhlášena vždy minimálně 15 dnů před jeji p|amosti a je závazná ode dne, kteŕý
bude uveden v oznámeni dodavatele 0 změně. Odběratel je oprávněn uvedené změny odmitnouta z tohoto důvodu vypovědět smlouvu a závazky z ni vyplývajici ve výpovědni
době, která čini 10 dnů a běži ode dne doručeni výpovědi dodavateli, Pokud odběratel změnu ceny neodmitne a smlouvu a závazky z ni vyplývajici nevypovi, tak plati, že se změnou
ceny souhlasi.

Způsob fakturace a způsob plateb Fakturace a pIatby dle odečtů: ročně 1 Splatnost faktury: 14 dnů od vyst. faktury

Zpúsob plateb faktur: Převodem z banky , Způsob zasÍĹánÍ faktur: Poštou E-mail: "" """
výše měs. zálohy: " " 34700 KČ " Způsob placeni záloh: Převodem z banky Způsob vráceni přeplatku: " převodem na č.účtu '

spojovaci čislo SlPO: " " "" "" ' VariabilnI symbol 3006401349 Splatnost zálohy: do " 1"5 " dne v měsíci '
pro platbu záloh:

Zajištění závazků:
1. Za neoprávněný odběr podle čl. lX. odst. 1. Obchodnich podminek zaplati odběratel dodavateli smluvni pokutu ve výši 5 000,- kč za každý druh neoprávněného odběru a každý

žýištěný připad zvlášť.
2. Za neoprávněné vypouštěni odpadnich vod do kanalizace podle čl. lX. odst. 2. Obchodnich podminek nebo vypouštěni odpadnich vod do kanalizace bez možnosti kontroly

jejich kvality a za vypouštěni odpadnich vod ve vyšši než sjednané teplotě zaplati odběratel dodavateli smluvni pokutu 5 000,- kč za každý druh vypouštěni a každý zjištěný
připad zvlášt'.

SML100214



3. Za vypouštěni odpadnich vod do kanalizace ve vyšši koncentračni nebo bilančni hodnotě než bylo sjednáno, zaplati odběratel dodavateli zvýšené náklady za čištění odpadních
vod vypočtené tak, že za překročeni každého ukazatele koncentračni nebo bilančni hodnoty znečištěni 0 1% čini tyto smluvni náklady 0,5 % z ceny stočného za dobu, po
kterou k překročeni docházelo. Nelze-li dobu překračování pňslušného ukazatele přesně stanovit, má se za to, že tato doba čini 30 dni.

4. Pokud odběratel vypusti do kanalizace tak znečištěné odpadni vody, že dodavatel na základě tohoto vypouštěni odpadních vod zaplati poplatek za znečištěni odpadnich vod,
zavazuje se odběratel zaplatit dodavateli částku ve výši poplatku, kteřý dodavatel zaplatil (§ 90 zák. 254/2001 Sb.)

5. Za vypo|jštění látek, jejichž vniknutí do veřejné kanalizace musi být zabráněno, nebo látek, které nejsou odpadnimi vodami (viz kanalizačni řád) zaplati cdběratel dodavateli
smluvní pokutu ve výši 50 000,- kč, a to za každý druh takové látky zvlášt' a za každý zjištěný připad.

6, Odběratel zaplatí dodavateli smluvni pokutu ve výši 3 000,- Kč jestliže:
- neumožni oprávněnému pracovnikovi dodavatele přistup k měřicimu zařizeni, prověřeni jeho stavu a řádný odečet nebo,
- neumožni oprávněnému pracovnikovi dodavatele přistup ke kontrdnimu profilu směrodatnému pro kontroiu kvality odpadnich vod a odběr jejich vzorku nebo,
- uvede nesprávné údaje ve smlouvě nebo,
- poruši plombu vodoměru nebo,
- neoprávriěně manipuluje vodoměrem nebo hlavnim Uzávěrem vody nebo,
- nezajisti dostatečně vodoměr tak, aby s nlm nemohla manipulovat třeti osoba, nebo neochráni vodoměr dodavatele před manipulaci třeti osobou,

7. V případě, Ze výše škody vzniklé v souvislosti se shora uvedenými skutkovými podstatami smluvnich pokut převýši výši smluvni pokuty, je odběratel povinen zaplatit dodavateli
kromě smluvni pokuty i vzniklý rozdil.

8. Pokud bude odběratel v prodleni s placenim vodného, stočného nebo jiné platby, ke které je povinen na základě této smlouvy, pak je odběratel povinen zaplatit úrok z prodleni
ve výši stanovené právnimi předpisy,

9. V připadě, kdy bude odběratel v prodleni s placenlm vodného, stočného nebo jiné platby, ke které je povinen na základě této smbuvy a na základě tohoto prodleni ho pisemně
vyzve dodavatel k dodatečnému zaplaceni, zavazuje se odběratel zaplatit dodavateli kromě úroku z prodleni i smluvni pokutu ve výši 150,- Kč.

Doba pIněni - Tato smlouva je uzavřena
1 x i na dobu neurčitou od 10.11.2023 N na dobu určitou od do

Tato smlouva v plném rozsahu nahrazuje smlouvu 100214 ze dne 04.11.2003 včetně dodatků

PIatnost smlouvy skonči uplynutim sjednané doby. Platnost smlouvy uzavřené na dobu neurčitou skončí dohodou smluvnich stran, uplynutim výpovědni lhůty nebo odstoupenim
od smlouvy. výpovědni lhůta čini 1 měsic a počitá se od prvého dne měsice následujiciho po doručení výpovědi. To neplati v připadě, kdy odběratel smlouvu vypovi v souvislosti se
změnou ceny vodného a stočného jak je výše uvedeno, kdy výpovědni lhůta čini 10 dnů a běži ode dne doručeni výpovědi dodavateii. Platnost smlouvy skonči idnem, kdy osoba
označená v této smlouvě jako "vlastnik nemovitosti" přestane být vlastnikem předmětné nemovitosti, která je mistem plněni, pokud s novým vlastnikem nemoväosti nebude sjednáno
jinak. 0 této skutečnosti je vlastnik nemovitosti povinen dodavatele ihned informovat.

Závěrečná ustanoveni:
Misto pIněni je misto stavby nebo pozemku připojených připojkou na vodovod nebo kanalizaci nebo pozemek, v němž se jimka nacházi.
V připadě, že odběratel uzavirá smlouvu pouze za účelem dodávky vody, jsou ustanovení této smlouvy a obchodnich podminek týkajici se odváděni a čištění odpadni vody
neúčinná. V připadě, že odběratel uzavirá smlouvu pouze za účelem odváděni a čištěni odpadnich vod, jsou ustanoveni této smlouvy a obchodnich podminek týkajici se
dodávky vody neúčinná. V připadě, že odběratel uzavirá smlouvu pouze za účelem odváděni odpadnich vod, jsolj ustanoveni této smlouvy a obchodnich podmínek týkajíci se
dodávky vody a čištěni odpadni vody neúčinná, V připadě, že odběratel uzavirá smlouvu za účelem odváděni odpadnich vod svozem odpadu z jimky, jsou ustanoveni této smlouvy
a obchodnich podminek týkajici se vypouštěni odpadních vod kanalizačni připojkou do kanalizace neúčinná.
Možnost změn smlouvy: Tato smlouva může být změněna nebo zrušena pisemnou formou dohodou stran. Tim neni dotčeno ujednáni 0 změně ceny na základě vyhlášeni
dodavatelem.
Ručeni vIastníka nemovitosti: V případě, kdy vlastnik nemovitosti je osoba odlišná od odběratele plati, že se strany dohodly ve smyslu ustanoveni § 8 odst. 7 zák. č. 274/2001
Sb., 0 vodovodech a kanalizacich, že odběratelem je třeti osoba, vlastnik nemovitosti však zůstává plně zodpovědný za závazky ze smlouvy a mči za všechny závazky této třeti
osoby (odběratele) vzniklé na základě smbuvy. v|asmik nemovitosti prohlašuje, že uspokoji dodavatele, jestliže odběratel dodavateli svůj dluh vzniklý na základě smlouvy nesplni.
Dodavatel přijimá vlastnika nemovitosti jako ručitele, Vlastnik nemovitosti zmocňuje odběratele k úkonům spojeným s běžným provozem připojky vůči dodavateli (vstup na pozemek,
kcntrola a výměna vodoměru apod.).
V připadě, že vIastnik vodovodu nebo kanalizace je odlišný od dodavatele, je dodavatel ve vztahu k odběrateli odpovědným za všechny závazky, které byly v souladu se
smlouvou podle § 8 odst. 2 zák. č. 274/2001 Sb. uzavřenou s vlastnikem vodovodu nebo kanalizace a v souladu se zák. č. 274/2001 Sb., přenesené z vlastnika vodovodWkanalizace
na dodavatele jako provozovatele.

Ochrana osobních údajů: Dodavatel timto informuje odběratele v souladu 5 § 11 zák. č. 101/2000 Sb., 0 ochraně osobnich údajů, že shromažďuje a zpracovává jeho osobní údaje,
které odběratel uvedl v této smlouvě, Odběratel dává timto v souladu s § 5 zák. č. 101/2000 Sb. dodavateli, jako správci údajů, souhlas shromažďovat údaje v rozsahu nutném pro
tuto smlouvu a jeji zpracování a uchováni pro účely naplněni práv a povinnosti z této smlouvy.
V připadě změny pIatných právních předpisů se právni vztahy vyplývajÍcÍ ze smluvniho vztahu mezi odběratelem a dodavatelem řidi obdobnými ustanovenimi nové právni úpravy.
Smlouva je vypracována ve dvou nebo třech stejnopisech s pIatnosti originálu z nichž po jednom obdřži dodavateLodběratel a vlastnik nemovitosti. Odběratel prohlašuje, že jim
poskytnuté údaje jsou pravdivé a splnil podminky pro připojeni na vodovod a kanalizaci. Odběratel prohlašuje, že byl seznámen s reklamačnim řádem a Obchodními podminkami
pro dodávku vody z vodovodu sloužiciho veřejné potřebě a odváděni odpadnich vod kanaíizaci sloužici veřejné potřebě a čištění odpadnich vod. Všechny smluvni strany
prohlašuji, že si smlouvu včetně přiloh důkladně přečetly,že smlouva byla uzavřena dle jejich pravé a svobodné vůle,na důkaz čehož ji podepisuji.

Přilohy, které jsou nedúnou součásti smlouvy: Obchodní podminky, Přiloha č.1-Seznam OMJnformace o pozemku LV Č.4332, k.ú.Vsetin, obec
Vsetin,LVč.4477,k.ú.Val.Mez.-město,obec Val.MeziřIčĹze dne 7.9.2023,Údaje o subjektechDPH.

V
P
K



Vodovody a kanalizace Vsetin, a.s., Vsetin, jasenická 1106, PSČ 755 01
zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vIožka 682
lČ: 47674652 DlČ: CZ47674652 Bankovni spojení: KB Vsetín č.ů.: 2504851/0100

Seznam odběrných míst ke smlouvě o dodávce pitné vody a odvádění a čištěnÍ odpadni vody
čIslo 100214

ze dne 10.11.2023
čislo odběratele: 6401349

Příloha č. 1
Strana: 1

Poř.č. Odběrné místoObí. Místo plněni Ulice Č. domu Služba

1. 110805 7 Vsetin Havličkova 327 Vodné, stočné, Srážkové vody
Ukazatele jakosti dodávané pitné vody jsou v uvedených hodnotách: Vápnik 62,5 mg/l, hořčik 8,09 mg/l, dusičnany 5,78 mg/l
Vlastn ík vodovodu: Vodovody a kanalizace Vsetin, a.s.
Vlastník vodovodní připojky: shodný s vlastnikem nemovitosti
Vlastník kanalizace: Vodovody a kanalizace Vsetin, a.s.
Vlastnik kanalizační přípoiky: shodný s vlastnikem nemovitosti

2. 902116 7 Valašské Meziřiči Zetezničniho vo 1347 Vodné, stočné
Ukazatele jakosti dodávané pitné vody jsou v uvedených hodnotách: Vápnľk 43,6 mg/l, hořčik 5,15 mg/l. dusičnany 3,98 mg/l
Vlastnik vodovodu: Vodovody a kanalizace Vsetin, a.s.
Vlastník vodovodnÍ pŕipojky: shccný s vlastnikem nemovltosti

. Vlastnik kanalizace: Sdruženi obci Mikroregionu Vsetinsko
Vlastník kanalizační přípojky: shodný s vlastnikem nemovitosti

3. 902117 7 Valašske Meziřiči ZelezničnIho vo 1347 Vodně, sťočné
Ukazatele jakosti dodávané pitné vody jsolj v uvedených hodnotách: Vápník 43,6 mg/l, hořčík 5,15 mg/l, dusičnany 3,98 mg/l
Vlastnik vodovodu: Vodovody a kaRa|izace Vsetín, a.s.
Viastnik vodovodni připojky: shodný s vlastnikem nemovitosti
Vlastník kanalizace: Sdružení obci Mikroregionu Vsetinsko
Vlastnlk kanalizační přípojky: shodný s vlastníkem nemovitosti

4. 902118 7 Valašské Meziřičí Zelezničniho vojska 1347 Srážkové vcCy
Vlastnik kanalizace: Sdružení obcí Mikroregionu Vsetínsko
Vlastnik kanalizačni připojky: shodný s vlas!níkem nemovitosti

Seznam odběrných mist se s účinnosti od 20.9.2023 upravuje o výpočet srážkových vod u odběrného mista č. 110805 na adrese
HavlIčkova č.p. 327, parcely č. 2872, 2873/1, 2873/2, 2873/3, 2874/2, 2852, 2870/2, 2870/4. Dále OM č. 902118 se snizuje o výpočet
srážkových vod svedených z parce! č. 2120/25, 1836/14 účinnostÍ od 5.10.2023.

výpočet množsÉvÍ srážkových vod

Cisio odběru: 110805 Lokalita: 1 - Vsetin
Dlouhodobý srážkový normál: 0,8357

m2 koef

A) zastavěné plochy a těžce propustné zpevněné plochy
C) lehce propusťné zpevněné plochy
F) plochy kryté vegetací
B) vegetačni střechy od 5 do 10 cm
D) vegetačni střechy od 11 do 30 cm

i E) vegetačni střechy od 31 cm

1044 * 0,9
120 , * 0,4

, 90 " 0,05i' 0 * 0,6
" 0 * 0,3

0 * 0,1

Součet:
Celkem:

-n

940 i
48 :

= 5
= 0

0
= i 0

993 ' 0,8357
829 m3 / rok

Čislo odběru: 902118 Lokalita: 2 - Valašské Níeziřiči
Dlouhodobý srážkový normál: 0,7428



A) zastavěné pIochy a těžce propustné zpevněné plochy
C) lehce propustné zpevněné plochy
F) plochy kryté vegetaci
B) vegetačni střechy od 5 do 10 cm
D) vegetačni střechy od 11 do 30 cm
E) vegetační střechy od 31 cm

m2 koef m2

5786 * 0,9 = 5207
0 * 0,4 = 0
0 * 0,05 = 0
0 * 0,6 = 0
0 * 0,3 = 0
0 * 0,1 = 0

Součet: 5207 * 0,7428
Celkem: 3868 m3 / rok


